
Kioskschema v48

Första passet för dagen: Var på plats ca 30 minuter innan för att hinna få igång allt till öppningstiden. 

Sista passet för dagen: Städning av kiosken + området runt + innebandyläktaren.

Sista passet för veckan: Förrutom städningen även inventering, se mer info nedan.

Kioskens Öppettider

Lördag 29/11 10:00 - 13:30 13:30 - ca17:45

Hugo Schönning Arwid Thyr

Sebastian Hemström Hebbe Englund

Söndag 30/11 08:45 - 13:00 13:00 - ca.17:45

Isak Sandberg Wilmer Holmstedt

Oliver Carlsson Filip Timonen

Kiosken kan stängas efter sista pausen oavsett om det är hockey eller innebandy 

Instruktioner kiosken på Nynäs

75% av kioskens intäkter går till GGIK. Av dessa pengar går 75% direkt till lagens lagkassor.

Kan ni inte ta ert pass så måste ni själva ordna byte med någon annan, alterantivt ringa en resurs. Kontaktuppgifter till föräldrar, spelare och resurser finns i flikarna nedan. 

Meddela i chatten om ni byter pass med någon annan, så vi håller reda på hur många pass olika spelare/föräldrar har gjort.

Nyckel till kiosken: I ledarrummet (in genom första dörren till högre när ni kommer in i hallen, innanför den hittar ni dörren till ledarrummet) finns nyckeln till kiosken,  koden för att komma in i ledarrummet är *321654* . 

Nyckeln finns i nyckelskåpet innanför dörren som är märkt "GGIK 1" ,  kod 2004.

I översta lådan i kiosken ligger en nyckelknippa med nyckel till låset på kedjan till gallret samt även nyckeln som hissar upp gallret. 

Hissen till gallret finns till höger vid dörren in till kiosken. 

Vi har även en ”mojäng” som vi låser fast längst ner på läskkylen. Lås o nyckel i lådan till mojängen samt en nyckel till containern finns också i lådan. 

Varje dag slänger vi soporna från tunnorna vid kiosken .

Den som har sista passet på söndagen gör en inventering och mailar enligt instruktioner den till Kristina. Länk nedan till kiosklista och utskrifter ska finnas i översta lådan i kiosken

Länk till inventeringslistan

Jag lägger schemat efter hur matcher är planerat i innebandy- och hockeyhallen ett par veckor innan "vår" vecka och kontrollerar detta under veckan innan. . 

De som får ansvar i kiosken kan själva kolla planeringen för hallarna, se länkar nedan, och vid t ex inställda matcher så är det ok att stänga kiosken. 

Om det läggs in mer matcher i ett sent skede så att vi inte har haft möjlighet att planera för detta är det ok att stänga, om man inte kan vara kvar och tar det beslutet själv. 

Länk Nynäs ishall

Länk Nynäs innebandyhall

Telefonnnummer till vaktmästaren 0704142737

Tack på förhand!

https://www.laget.se/GGIKTeam07/Document/Download/1511505/10332701
https://www.laget.se/GGIK-Hockey-IstiderNynashallen/Document
http://fri.gavle.se/bokning/default.aspx

